
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P. Ivae N° iscrizione R.I. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA
SEZIONE I: amministrazione aggiudicatrice. 1.1) VERITAS SPA, Santa Croce, 489, Punti di
contatto: Approvvigionamenti BS, all'attenzione di: Massimo Capitanio, 30173 Mestre Venezia. Tel.
+39 0417291614. E-mail: acquisti@cert.gruppoveritas.it Fax +39 0417291746. Indirizzo internet:
Amministrazione aggiudicatrice: www.gruppoveritas.it Ulteriori informazioni sono disponibili presso:
i punti di contatto sopraindicati. II capitolato d'oneri e la documentazione complementare sono
disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. Le offerte di partecipazione vanno inviate a: i
punti di contatto sopraindicati 1.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: organismo di diritto
pubblico. 1.3)Principali settori di attività: Ambiente. lA) Concessione di appalto a nome di altre
amministrazioni aggiudicatrici: no. SEZIONE II: Oggetto dell'appalto. 11.1.1) BS 166-15/MC
Fornitura contenitori vari in materiale plastico per la raccolta differenziata CIG 6387010762. 11.1.2)
Tipo di appalto e luogo di consegna: Forniture. Acquisto. Sedi Veritas Codice NUTS: ITD35.
11.1.5)Breve descrizione dell'appalto: Contenitori per raccolta differenziata 11.1.6)CPV: 44613800.
11.1.8)L'appalto è diviso in lotti: no 11.2.1)Valore stimato, IVA esclusa: 4500000.00 EURO. 11.2.2)
Opzioni: no 11.3)Durata dell'appalto 24 mesi. SEZIONE III. III. 2.2) Capacità economica e
finanziaria: Vedi' norme di gara SEZIONE IV Procedura: IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Criteri di
aggiudicazione: prezzo più basso. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: No
IV.3.3) Termine ricevimento richieste di documenti a per l'accesso ai documenti: 13/11/2015 ore
12:00 ,documenti a pagamento: no IV.3A) Termine ricevimento offerte: 13/11/2015 ore 12:00
IV.3.6) Lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte: IT. IV.3.7) Periodo minimo durante il
quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni IV.3.8) Modalità apertura offerte:
16/11/2015 ore 10:00 Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì. Vedi norme di
gara.. Data di spedizione del presente avviso alla Guce: 22/09/20

TI DI GRUPPO

\\vesta\approvvigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\I BUYER\Capitanio\massimo\20 15\PROCEDURE APERTE 2015\ 166-15MC BIDONI
CARRELLATI\166-15 PUBBLICAZIONI\PUBBLICAZIONI\166-IS Bando Nazionale.doc

Unità locale territoriale Brenta eMiranese Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago,99

30173 Mestre (VE)
ViaArino, 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre EmilioVenturini, 111

30015 Chioggia (VE)

Si'11ii


